БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хекУмэтЕ
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ТСАРАР

« 25 » декабрь 2023 й. № 764

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 25» декабря 2023:

О внесении изменений в постановление Правительства
Республики Башкортостан от 10 июля 2019 года № 397

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета
Республики Башкортостан автономной некоммерческой

организации ’’Военно-патриотический парк культуры и отдыха
Республики Башкортостан ’’Патриот” имени Героя Российской

Федерации Серафимова Максима Владимировича” на финансовое
обеспечение затрат, связанных с уставной деятельностью»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые

в постановление Правительства Республики Башкортостан от 10 июля
2019 года № 397 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из
бюджета Республики Башкортостан автономной некоммерческой
организации "Военно-патриотический парк культуры и отдыха
Республики Башкортостан "Патриот" имени Героя Российской
Федерации Серафимова Максима Владимировича" на финансовое
обеспечение затрат, связанных с уставной деятельностью»

(с последующими изменениями).

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
РЕГИСТРАЦИИ А.Г. Назаров